
平成３０年７月吉日 

 

御得意様 各位 

株式会社 昭和石材工業所 

 

夏期休業日のお知らせ 

 

拝啓 向夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は、下記の通り夏期休業とさせて頂きますので、御理解の程宜しくお願い申し

上げます。 

 尚、詳細につきましては、担当営業とご相談頂きますようお願い申し上げます。 
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入川工場 

新町建材工場 

青梅営業所 

 

 

 

休業 

 

 

休業 

 

 

休業 

 

 

休業 

 

 

休業 

 

 

休業 

 

通常 

業務 

 

通常 

業務 

 

 

休業 

 

通常 
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青梅合材工場 

 

 

休業 

 

休業 

8 時～

17 時 

8 時～

17 時 

8 時～

17 時 

8 時～

17 時 

8 時～

17 時 

8 時～

17 時 

 

休業 

通常 

業務 

本社（総務・経理） ０３－３３４３－２８８１ 

青梅営業所 ０４２８－３１－９４００ 

青梅営業所（砕石配車） ０４２８－３１－６１８６ 

青梅合材工場 ０４２８－２２－６１０１ 


